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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,738,584.00 0.00 4,831,523.444,831,523.44

1,027,584.00 0.00 1,027,584.00Dietas 1,027,584.00

2,112,000.00 0.00 2,202,000.00Sueldos Básicos 2,202,000.00

166,000.00 0.00 166,000.00Decimotercer Mes 166,000.00

166,000.00 0.00 166,000.00Decimocuarto Mes 166,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Jornales 7,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Horas Extraordinarias 10,000.00

250,000.00 0.00 840,000.00Beneficios 840,000.00

0.00 0.00 412,939.44Compensaciones 412,939.44

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,328,000.00 0.00 6,900,000.006,900,000.00

85,000.00 0.00 90,000.00Viáticos Nacionales 90,000.00

30,000.00 0.00 40,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

40,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Agua 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Telefonía Celular 5,000.00

20,000.00 0.00 30,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

30,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

15,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

10,000.00

15,000.00 0.00 35,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

35,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00
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2,888,000.00 0.00 6,238,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,238,000.00

45,000.00 0.00 70,000.00Servicios Jurídicos 70,000.00

20,000.00 0.00 70,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

70,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Transporte 10,000.00

25,000.00 0.00 45,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

45,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

50,000.00 0.00 122,000.00Publicidad y Propaganda 122,000.00

20,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Internet 30,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

40,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Ceremonial y Protocolo 10,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 295,461.31 0.00 535,705.47535,705.47

70,000.00 0.00 190,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

190,000.00

20,000.00 0.00 40,000.00Productos de Papel y Cartón 40,000.00

7,115.20 0.00 7,115.20Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

7,115.20

8,000.00 0.00 38,244.16Tintas, Pinturas y Colorantes 38,244.16

60,000.00 0.00 80,000.00Gasolina 80,000.00

60,000.00 0.00 90,000.00Diésel 90,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 10,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Productos de Material Plástico 5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Ferretería 10,000.00
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5,000.00 0.00 5,000.00Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

5,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

8,000.00

20,000.00 0.00 40,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

40,000.00

9,000.00 0.00 9,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 9,000.00

3,346.11 0.00 3,346.11Utensilios de Cocina y 
Comedor

3,346.11

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,049,828.40 0.00 7,192,501.647,192,501.64

590,000.00 0.00 590,000.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

590,000.00

5,459,828.40 0.00 6,602,501.64Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,602,501.64

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,883,440.82 0.00 10,054,054.2910,054,054.29

990,000.00 0.00 740,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

740,000.00

4,063,422.27 0.00 8,400,620.16Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

8,400,620.16

230,018.55 0.00 230,018.55Tierras, Predios y Solares 230,018.55

450,000.00 0.00 533,415.58Maquinaria y Equipo de 
Producción de Servicio  (Agua, 
Luz, Teléfono, entre otras)

533,415.58

150,000.00 0.00 150,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

150,000.00

19,295,314.53 0.00 29,513,784.84Total: 29,513,784.84
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